
Zarządzenie Nr RM/23/2012 

Burmistrza Ożarowa 

z dnia 27 sierpnia 2012 r. 

w sprawie: wynajmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Ożarów. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 25 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 

Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651. ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§1 

Wynajmuję do celów usługowo-handlowych lokal nr 101 składający się z pomieszczenia 
2 9 

głównego o pow. 199,8 m oraz toalety o pow. 7,2 m , zajmujący całe piętro 

dwukondygnacyjnego budynku użytkowego przeznaczonego w części na dworzec 

autobusowy w Ożarowie przy ul. Ostrowieckiej na okres trzech lat. 
§2 

2 
Ustalam cenę za 1 m lokalu w wysokości 7,5 złotego, czynsz płatny miesięcznie. 

§3 

Umowa najmu zawarta zostanie z Firmą Katharine Katarzyna Wołek ul. Paderewskiego 12, 

33-240 Żabno NIP 993-046-18-52, REGON 121119411. 

§4 

Traci moc: 

1. Zarządzenie Nr RM/20/2010 Burmistrza Ożarowa z dnia 12 października 2010 r. 

w sprawie: wynajmu lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Ożarów 

w części dotyczącej lokalu nr 101 o pow. 207 m . 

2. Zarządzenie Nr RM/41/2011 Burmistrza Ożarowa z dnia 25 października 2011 r. 
• 9 

w sprawie: obniżenia ceny wywoławczej za 1 m powierzchni lokalu w części 

dotyczącej lokalu nr 101. 
§5 

Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. /O 


